
 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Latina 
 

Il Direttore 
                      
VISTO il decreto n. 37 del 20/12/2022, con il quale è stato ricostituito il 

Comitato Provinciale dell’Istituto Nazionale della Previdenza 
Sociale di Latina; 
 

VISTO il decreto n.37 del 20/12/22, con il quale il Sig. PIASENTIN 
Daniele è stato nominato componente del suddetto Comitato 
Provinciale, in rappresentanza dei lavoratori; 
 

VISTA  la nota del 28/01/2025, pervenuta a questo ufficio il 
06/02/2025 prot. n. 2486, con la quale il Sig. PIASENTIN 
Daniele comunica le proprie dimissioni da componente 
Comitato Provinciale, in rappresentanza dei lavoratori; 
 

VISTA la nota del 06/02/2025, pervenuta a questo ufficio il 
06/02/2025 prot. n.2449, con la quale, la CISL di Latina designa 
in sostituzione del rappresentante dei lavoratori il Sig. 
PIASENTIN Daniele, con il Sig. VITOLO Adolfo;  
 

 

DECRETA 

  
la nomina, con decorrenza immediata, in qualità di membro del Comitato Provinciale 
INPS di Latina, del Sig. VITOLO Adolfo domiciliato c/o la CISL di Latina, in 
rappresentanza dei lavoratori, in sostituzione del Sig. PIASENTIN Daniele dimissionario. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato nella Sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 
www.ispettorato.gov.it ai sensi dell’art. 32 della legge n. 69/2009. 
 
    

                                                           Il Direttore 

 

                                                          Anna Maria Miraglia 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2025-02-07T12:03:13+0100
	Anna Maria Miraglia


		2025-02-10T10:37:20+0100
	Latina
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_LT.DECRETI.R.0000011.10-02-2025




